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İl genelinde iş adamlarından oluşan 4 ayrı mütevelli gruplarının bulunduğu, her mütevelli
grubunun başında bir örgüt imamı olduğu, bu imamların örgüt içerisinde koşulsuz biat
kültürünün gelişmesi için genelde iş adamlarından ve mütevelli üyelerinden küçük yaşta
oldukları tespit edildi. Cihat ile ilgili Kur'an ayetleri dayanak gösterilerek cihat sonrasında
kazanılan ganimetin 5'te 1'inin "komutana" verilmesi gerektiğinden bahisle toplanan
himmetlerin bir kısmının Fetullah Gülen'e gönderildiği belirlendi

Samsun'da, Fetullahçı Terör Örgütü/Paralel Devlet Yapılanmasına (FETÖ/PDY) yönelik
soruşturma kapsamında, örgütün sözde imamları ve hiyerarşik yapılanması deşifre edildi.
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soruşturma kapsamında, örgütün sözde imamları ve hiyerarşik yapılanması deşifre edildi.

Samsun Valiliğinden yapılan yazılı açıklamada, 15 Temmuz'daki darbe girişimine yönelik
FETÖ/PDY soruşturması kapsamında çalışmaların sürdüğü belirtildi.

Açıklamada, Samsun Emniyet Müdürlüğü Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele Şubesi
görevlileri tarafından FETÖ/PDY ile mücadele çerçevesinde yapılan istihbari ve takip
çalışmaları neticesinde, Samsun'da FETÖ/PDY'ye finans sağlayan iş adamlarından oluşan
mütevelli grupları, bu iş adamlarının bağlı oldukları mütevelli grup imamları, iş adamlarından
alınan parayı örgütün muhasebecilerine ulaştıran himmet kuryeleri, örgütün muhasebecileri,
küçük bölge imamı ve il imamı deşifre edilerek bir dizi operasyonlara başlandığı bildirildi.

Açıklamada, "Yaklaşık 10 gün boyunca yapılan takip çalışmaları neticesi örgütün paralarını
kaçırmaya çalışırken suçüstü yakalanan iş adamından yaklaşık 585 bin dolar, 136 bin avro, 138
bin liraya konulmuştur. Operasyonun genişletilmesi neticesi FETÖ/PDY ile bağlantılı mütevelli
gruplarında yer alan 26 iş adamı, bunların bağlı olduğu 5 mütevelli grup imamı, bir küçük bölge
imamı, 2 muhasebeci ile himmet kuryesi olmak üzere 34 şüpheli yakalanarak gözaltına
alınmıştır. Bir iş adamının da başka bir FETÖ/PDY soruşturması ile ilgili halen tutuklu
bulunduğu tespit edilmiştir." denildi.

"Paralel Vali" oluşturmuşlar

Açıklamada, "Operasyonlar neticesi elde edilen bilgilerde, tüm bu iş adamlarının FETÖ/PDY
terör örgütüne ait olduğu gerekçesi ile kapatılan veya el konulan okul, şirket, vakıf veya
derneklerin yöneticileri, üyeleri ya da ortakları oldukları, Samsun genelinde iş adamlarından
oluşan 4 ayrı mütevelli gruplarının bulunduğu, her mütevelli grubunun başında bir örgüt
imamı bulunduğu, bu imamların örgüt içerisinde koşulsuz biat kültürünün gelişmesi için
genelde iş adamlarından ve mütevelli üyelerinden küçük yaşta oldukları, imamların çeşitli
meslek gruplarında çalıştıkları, deşifre olmamak için hiçbir örgüt kuruluşu ile temasa
geçmedikleri, örgüt içerisindeki hücre tipi yapılanma gereği örgütün diğer hücrelerine
girmedikleri ve sadece kendi mütevelli grubunca tanındığı ancak tümünün büyük bölge
imamlarınca yönetildiği, mütevelli iş adamı gruplarından veya onlar aracılığı ile diğer iş
adamlarından toplanan yüklü miktarlardaki himmet paralarına örgüt imamlarınca
maneviyatlarının bozulmaması amacıyla el sürülmeyip onların kontrolündeki kuryeler vasıtası
ile örgütün muhasebecilerine ulaştırıldığı ve bu muhasebeciler aracılığı ile paraların örgüte
aktarıldığı, cihat ile ilgili Kur'an ayetleri dayanak gösterilerek cihat sonrasında kazanılan
ganimetin 5'te 1'inin komutana verilmesi gerektiğinden bahisle toplanan himmetlerin bir
kısmının Fetullah Gülen'e gönderildiği, iş adamlarının katıldığı sohbetlerde sohbet imamları
tarafından 'günahların çoğaldığı zaman olan ahir zamanda cemaate mensup olanların kurtuluşa
ereceği, diğerlerinin ise helak olacağı, işlerinin zor olacağı, cemaatten ayrılanın ise cihadı terk
eden hain olduğu, sırat köprüsünde demirlere asılı vaziyette eziyet çekeceği, cennete kesinlikle
giremeyeceği, cehenneme gideceği' şeklindeki fetvanın söylendiği, tüm grupların başında il
imamının bulunduğu, büyük bölge imamlarının ve bazı iş adamlarından oluşan bir mütevelli
grubunun direkt bu il imamına bağlı olduğu, il imamının örgüt içerisinde 'Samsun Valisi' olarak
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grubunun direkt bu il imamına bağlı olduğu, il imamının örgüt içerisinde 'Samsun Valisi' olarak
nitelendirildiği, bu şahsın örgüt üyeleri tarafından karşılanması sırasında 'Vali gelecek'
söylemleri ile hazırlık yaptıkları, kendi içlerinde 'Paralel Vali' oluşturdukları, onun emrine
girdikleri yönünde bilgiler elde edilmiştir." bilgilerine yer verildi.

"Paralel Vali yurt dışına kaçtı"

Açıklamada, söz konusu operasyon neticesinde örgütün önemli finans kaynaklarından biri olan
iş adamları mütevelli gruplarının ve bunların imamları ile örgüt içi hiyerarşik yapılanmasının
deşifre edildiği belirtilerek, "Örgütün 'Paralel Valisi' olarak tespit edilen il imamı deşifre edilmiş
ancak yurt dışına kaçtığı tespit edilmiştir. Operasyon kapsamında aralarında iş adamlarının da
bulunduğu 13 kişi firari olarak aranmakta olup, bunlardan 5 şüphelinin yurt dışına kaçtığı tespit
edilmiştir. Kaçak şüphelileri yakalama çalışmalarına devam edilmektedir." denildi.
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Yaşam kalkanı
Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,
kumdan hendekler.kumdan hendekler.

 'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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